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apensen
Anlage 1 zum Hort-Vertrag

Folgende Personen sind zum Abholen meines / unseres

Kindes berechtigt.

1)

2)

3.)

4.)

Telefonnummern fiir den Notfall

Mutter

Privat

Beruflich

Mobil

E-Mail

Vater

Privat

Beruflich

Mobil

E-Mail

Sonstige Personen

Name: Tel.:

Name: Tel.:

Apensen, den

(Unterschrift der Eltern oder eines bevollmachtigten Elternteils)
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